Blutspenden in 68307 Mannheim / Sandhofen bis zum 30.10.2025

Mi
Do
Fr
Mi
Do
Mi
Do
Mi
Do
Mi

07.05.2025
12:00-18:00 Uhr

08.05.2025
12:00-18:00 Uhr

16.05.2025
14:45-19:30 Uhr

02.07.2025
12:00-18:00 Uhr

03.07.2025
12:00-18:00 Uhr

06.08.2025
12:00-18:00 Uhr

07.08.2025
12:00-18:00 Uhr

24.09.2025
12:00-18:00 Uhr

25.09.2025
12:00-18:00 Uhr

29.10.2025
12:00-18:00 Uhr

Frankenthal 67227
Blutspendemobil Innenstadt, Rathausplatz
Rathausplatz

Frankenthal 67227
Blutspendemobil Innenstadt, Rathausplatz
Rathausplatz

Lampertheim 68623
Altrhein-Halle
Saarstrafle/ Anf. Uber BiedensandstralRe

Frankenthal 67227
Blutspendemobil Innenstadt, Rathausplatz
Rathausplatz

Frankenthal 67227
Blutspendemobil Innenstadt, Rathausplatz
Rathausplatz

Frankenthal 67227
Blutspendemobil Innenstadt, Rathausplatz
Rathausplatz

Frankenthal 67227
Blutspendemobil Innenstadt, Rathausplatz
Rathausplatz

Frankenthal 67227
Blutspendemobil Innenstadt, Rathausplatz
Rathausplatz

Frankenthal 67227
Blutspendemobil Innenstadt, Rathausplatz
Rathausplatz

Frankenthal 67227
Blutspendemobil Innenstadt, Rathausplatz
Rathausplatz



Frankenthal 67227

D O 30.10.2025 Blutspendemobil Innenstadt, Rathausplatz

12:00-18:00 Uhr Rathausplatz



